ORARIO timetable IN VIGORE DAL valid from 09/06/2018 AL to 09/09/2018

Linea 23 C Autobus NO 8

Campegqgi diviaderie saerie- PUNta Sabbioni

f f f f f f f f

CAMPING S.PAOLO - VELA BLU 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30

CAMPING MERCEDES CAVALLINO 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

CAMPING ENZO - STELLA MARIS 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32

CAMPING CA'BERTON - CA' PASQUALI - SCARPILAND 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33

CAMPING DARISI 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34

CAMPING MEDITERRANEO - SANTIN 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35

CAMPING AL BOSCHETTO 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37

CAMPING DEI FIORI 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

CAMPING CA' SAVIO - VALDOR 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40

CAMPING MARINA 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45

PUNTA SABBIONI (ATVO) 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50

; PUNTA SABBIONI (Actv) 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00

VENEZIA (ACTV) 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

f f f f f f f f f f
VENEZIA (ACTV) 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
~~ PUNTA SABBIONI (Actv) 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20
PUNTA SABBIONI (ATVO) 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
CAMPING MARINA 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35
CAMPING CA' SAVIO - VALDOR 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
CAMPING DEI FIORI 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42
CAMPING AL BOSCHETTO 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43
CAMPING MEDITERRANEO - SANTIN 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
CAMPING DARISI 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
CAMPING CA'BERTON - CA' PASQUALI - SCARPILAND 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
CAMPING ENZO - STELLA MARIS 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48
CAMPING MERCEDES CAVALLINO 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49
CAMPING S.PAOLO - VELA BLU / 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50
f = feriale / Working days L/V = Dal Lunedi al Venerdi / From Monday to Friday
AI \ 'O RIFERIMENTI F = Festiva/ Holidays Sc. = Scolastica/ Schooldays C[l _%‘@
! L " fF = Tutti i giorni / Every days VI8 = Vacanza Scolastica / On School holidays onl b | HTAN L ~
viaggiamo con.vol Refefeﬂces S- Sabato?Salurday o = Coincidenza / Connection ’ ’ o o ‘ o




